[Tpunoxenue Ne 1
Kk Cornamenuto ot 18.01.2023 Ne 11/71C-2.1

JlonoJTHUTEIbHOE COrJIAlIEHHE
K COIJIAIEHHUIO O MPEeJOCTABJICHUHA MYHHUIMIAJIBLHBIM OKOJIKETHHIM U ABTOHOMHBIM yupes:kaeHussM u3 0roaxkera IlerponaBioBck- KaMmuyaTckoro ropoackoro okpyra
cyOcuamii Ha uHbIe mejan Ha 2023 rog
oT «18» staBaps 2023 roga Ne 11//1C-2.1
r. IleTponasioBck-Kamuarckui

«22» aBrycta 2023 rona Ne 2

VYnpasnenue odbpazoBanus agmuaucTpanuu [lerponaBioBck-KaMuaTckoro ropofckoro okpyra, KOTOpoMy Kak IoJIydaTesto cpeacTB OropkeTa [leTponaBioBck-
Kam4aTckoro ropoickoro okpyra J0oBeJAeHbI TUMUTBI OI0OJIKETHBIX 00513aT€ILCTB HA MPEOCTaBICHUE CYOCUINN B COOTBETCTBUU € a03a1leM BTOPhIM MyHKTa 1 ctathu 78.1
broxerHoro koaekca Poccutickoit deaepanvn, UMEHYEMbIH B JajdbHEUIIeM «Y YpeuTeNby, B JIMIle HaYalbHUKa Y IpaBleHUs: 00pa3oBanus aqMUHUCTpaluu [leTpomnaBioBck-
Kamuarckoro ropoackoro okpyra ['opennkoBa Makcuma UropeBuya, AEMCTBYIONIETO HA OCHOBAaHUM Y cTaBa Y IpaBJlieHHsl 00pa3oBaHus agMUHKUCTpanuu [leTpomnaBioBck-
KamuaTckoro ropocKoro okpyra ¢ OJJHOi CTOPOHbBI, U MYHUIIUNIAIIbHOE aBTOHOMHOE JIOIIKOJIbHOE 00pa3zoBaTeiabHoe yupexaeHue «Jlerckuit cag Ne 11 koMOMHUPOBAHHOTO
BUAa» (nanee - YupexaeHue) B aulie 3apeayroniero Koporaeroit Enensl BnaguMupoBHbI, JEHCTBYIONIETO (€1) HA OCHOBAaHUHU Y cTaBa YUpeKAEHUS, C APYrOil CTOPOHBI, Tajiee
uMeHyembie «CTOPOHBI», B COOTBETCTBUU ¢ TyHKTOM 7.5 CorunaiieHus o npeaoctaBieHuu u3 o6rokera [lerponasioBck-KaMuaTckoro ropoJickoro okpyra MyHUITUITAIBHOMY
OI0/IPDKETHOMY MJIM aBTOHOMHOMY yUpeKJIeHUI0 cyocuauid Ha uHble 1enu ot 18.01.2023 Ne 11/J1C-2.1 (nanee-Cornamenue, Cyocuins) , 3aKII0OUMIN HACTOSIIEE
JlononHuTenbHOE cornamieHre K COryialeHuio 0 HUKECIIETYIOIIEM.

1. Buectu B CornanieHue cieayrone n3MeHEeHUS:

1.1 Ilpunoxenue 2 k CorinameHuio U3JI0KUTh B PEAKIINU, COTJIACHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY JOMOJHUTEILHOMY COIVIAIIEHHUIO.

2. Hactosmee JIonoaHUTEIbHOE COrJIAICHUE IBIISICTCS HEOTheMIeMOM 4yacThio CoralieHus.

3. Hacrosimee J[onoHUTENBHOE COTJIAIIEHUE BCTYNAET B CHITY C JIaThl €r0 NOANUCAHUS JIUI[AMHU, UMEIOIIMMH NTPABO AEMCTBOBATH OT UMEHM Kax 01 n3 CTOPOH.

4. YcnoBus COFJIaH_IeHI/IH, HC 3aTPOHYTBLIC HACTOALIUM I[OHOHHI/ITGHBHBIM COrTaliI€HuCM, OCTAar0TCA HCU3MCHHBIMU.

5. H&CTO?II]_ICG JOITOJJHUTCIBHOC COIJIallICHUE COCTABJICHO B q)opMe SJICKTPOHHOI'O JIOKYMCHTA U ITOAIIMCAHO YCHUJICHHBIMHU KBaJ'II/I(I)I/IHI/IpOBaHHBIMI/I SJICKTPOHHBIMHA
MMOANMUCAMU JINL, UMCHOIIIUX ITPABO I[GflCTBOB&TI) OT UMCHHU Kﬂ)K,Z[OfI n3 CTOpOH CornameHus

6. [Tognucu CtopoH

YupasJjienne oo0pazopanus aamuHucrpanum IlerponasiioBck- MyHununajibHoe aBTOHOMHOE J0IIKO0JbHOE 00pa3oBaTe/ibHOe yupexkaeHue «Jlercku cag Ne
Kam4aTckoro ropoackoro okpyra 11 KoOMOMHUPOBAHHOT O BHIA»

Havanbauk Ynpapnenust o0Opa3zoBanus afiMuUHUCTpaluu [leTponaBnoBck-  3aBeAyrolnid MyHUIIUMIIATLHOTO aBTOHOMHOT'O JIOIIKOJIBHOTO 00pa30BaTEIbHOTO YUPEIKICHUS
KamyaTckoro ropojickoro okpyra «Jlerckuit cax No 11 KOMOMHHUPOBAHHOTO BUIA»

JOKYMEHT MOJANUCAH JOKYMEHT NOJANUCAH
SJEKTPOHHOM OAIMCHIO 3JIEKTPOHHOM MO CHIO
Ceprudukar 8bf8d3626922241e4b6c2c0bf79065fa M.I. FOpeHI/IKOB Cepruduxar ed2da2f5¢f17a856a67fb02038d5d645 E.B. KopOTaeBa
Bnagenen I'openukoB Makcum Mropesua Bnanenen Koporaesa Enena Bnagumuposna
Jleiicteuenen ¢ 01.08.2023 1o 24.10.2024 Jleitctautenen ¢ 10.01.2023 o 04.04.2024




HaumenoBanune
YupexneHus

I'PA®UK HEPEUYUCJIEHUA CYBCUAUN

MyHHITUTIATBHOE aBTOHOMHOE JOIIKOJIbHOE 00pa3oBaTenbHOe yupexaenne «Jletckuii cag Ne 11 koMOMHUPOBAHHOTO BHIa)

[Ipunoxenune
K JlonoaHuTEIbHOMY COTJIAIIEHUIO
Ne 2
oT «22» aBrycta 2023 roga

[Tpunoxenue 2
k Cormamennro Ne 11/J1C-2.1
ot 18.01.2023

HaumenoBanue
Yupenurens

anaBneHHe O6pa3OBaHI/I$I AJIMUHUCTpAIIuA HGTPOHaBJ'IOBCK-KaM‘-IaTCKOFO ropoacKoro oKpyra

/i

Hanmenosanue cyocunnn

Lenu (HampaBiieHUE pacXOd0BaAHMS)
cyocuuun

Kon pacxonos no 0OrwmxeTHON
knaccudukanuu Poccuiickoit

denepannun

Cpoku nepeuuciaeHus: Cyocuanmn

Pasmep Cybcuauu (Cymma), pyo

KO/ I'JIaBbI

paszern,
nmospas3aen

neiacBas CTaTbs

HE paHee (JI.MM.IT)

HE MO3Hee
(m1.MMm.TT)

2023 rox

CybOcunust Ha coJiepKaHUE , KaITUTaIbHBIH,
TEKYILUI pEMOHT 00BEKTOB HEKUIIOTO
(doHIa MyHUIIUTIATBHON COOCTBEHHOCTH
(BKITFOUAS TOCYTAPCTBEHHYIO SKCIIEPTH3Y
MPOEKTHON JOKYMEHTAIIUH B PE3YJIbTaTOB
WH)KCHEPHBIX M3BICKAaHUI TTPH POBEACHUH
KalMuTaJIbHOTO PEMOHTA)

Pa3Butne nHPpacTpyKTypHI
MYHUIUTAIBHBIX YIPEXKICHUH B
LEJSIX CO3/1aHus OE30acHbIX U
KOM(OPTHBIX YCIIOBUH JJISl OKA3aHUS
MYHHUITUTIATBHBIX YCITYT

Oo6ocHoBaHuUE 3aTpart:

KalTUTaJIbHBIA PEMOHT CHCTEMBI
BEeHTWISILIMM B TTOMEIICHUSX
Oacceiina B 3nannu MAJIOY
"Jlerckmit cag Nell
KOMOMHHUPOBAHHOTO BUa"

CTPOUTENIbHBIA KOHTPOIb
(TeXHUYECKUH HAZI30D) 32 OOHEKTOM:
KanuTaJIbHbI PEMOHT CHCTEMBI
BEHTWISIINN B ITIOMEIIEHUIX
Oacceitna B 3maauu MAJIOY
"Ilerckuii cam Nell
KOMOMHUPOBaHHOTO BUaA"

TEKYLIUHA PEMOHT MTOMEIICHHI
Oacceitna MAJIOVY "Jlerckuii can
Nell xomOuHUpOBaHHOrO BUAA"

CTPOUTENIbHBIA KOHTPOJIb
(TexHHUYECKUI HAA30D) 32 OOBEKTOM:
TEKYLUHA PEMOHT ITOMEILIECHU I
Oacceiina MAJIOVY "Jlerckuii can
Nell xomOuHUpOBaHHOTO BUAA"

905

0709

0110808060

11.00.00

5149 690,50

01.08.2023

31.08.2023

1397 323,01

01.08.2023

31.08.2023

29 902,72

01.08.2023

31.08.2023

3644 473,05

01.08.2023

31.08.2023

77 991,72

Hroro no xkony BK:

905

0709

0110808060

11.00.00

5149 690,50




