Дополнительное соглашение

к соглашению о предоставлении муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Петропавловск- Камчатского городского округа субсидий на иные цели на 2023 год

от «18» января 2023 года № 11/ДС-2.1

г. Петропавловск-Камчатский

«22» августа 2023 года № 2

Управление образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, которому как получателю средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, именуемый в дальнейшем «Учредитель», в лице начальника Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Гореликова Максима Игоревича, действующего на основании Устава Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа с одной стороны, и муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 комбинированного вида» (далее - Учреждение) в лице заведующего Коротаевой Елены Владимировны, действующего (ей) на основании Устава Учреждения, с другой стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 7.5 Соглашения о предоставлении из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидий на иные цели от 18.01.2023 № 11/ДС-2.1 (далее-Соглашение, Субсидия), заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению о нижеследующем.

- 1. Внести в Соглашение следующие изменения:
- 1.1 Приложение 2 к Соглашению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему дополнительному соглашению.
- 2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
- 3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон.
- 4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.
- 5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в форме электронного документа и подписано усиленными квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право действовать от имени каждой из Сторон Соглашения

6. Подписи Сторон

Управление образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 комбинированного вида»

Начальник Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Заведующий муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 11 комбинированного вида»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат 8bf8d3626922241e4b6c2c0bf79065fa
Владелец Гореликов Максим Игоревич
Действителен с 01.08.2023 по 24.10.2024

М.И. Гореликов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат ed2da2f5cf17a856a67fb02038d5d64
Владелец Коротаева Елена Владимировна
Действителен с 10.01.2023 по 04.04.2024

Е.В. Коротаева

Приложение 2

к Соглашению № 11/ДС-2.1 от 18.01.2023

ГРАФИК ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ СУБСИДИИ

Наименование Учреждения Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 комбинированного вида»

Наименование Управление образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

№ п/п		Цели (направление расходования) субсидии	Код расходов по бюджетной классификации Российской Федерации			Сроки перечисления субсидии		Размер Субсидии (Сумма), руб
			код главы	раздел, подраздел	целевая статья	не ранее (дд.мм.гг)	не позднее (дд.мм.гг)	2023 год
1	фонда муниципальной собственности (включая государственную экспертизу проектной документации и результатов инженерных изысканий при проведении капитального ремонта)	Развитие инфраструктуры муниципальных учреждений в целях создания безопасных и комфортных условий для оказания муниципальных услуг Обоснование затрат:	905	0709	0110808060 11.00.00			5 149 690,50
		капитальный ремонт системы вентиляции в помещениях бассейна в здании МАДОУ "Детский сад №11 комбинированного вида"				01.08.2023	31.08.2023	1 397 323,01
		строительный контроль (технический надзор) за объектом: капитальный ремонт системы вентиляции в помещениях бассейна в здании МАДОУ "Детский сад №11 комбинированного вида"				01.08.2023	31.08.2023	29 902,72
		текущий ремонт помещений бассейна МАДОУ "Детский сад №11 комбинированного вида"				01.08.2023	31.08.2023	3 644 473,05
		строительный контроль (технический надзор) за объектом: текущий ремонт помещений бассейна МАДОУ "Детский сад №11 комбинированного вида"				01.08.2023	31.08.2023	77 991,72
Итого по коду БК:			905	0709	0110808060 11.00.00			5 149 690,50